АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JJ? 2019 г.

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 29.11.2016 № 5187 «Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального
образования - городской округ город Рязань»

В связи с уточнением геометрических параметров автомобильных дорог города
Рязани, руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань
Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 30.05.2019 № 121-III
«Об освобождении от исполнения обязанностей главы администрации города Рязани»,
постановлением администрации города Рязани от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении
обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 29.11.2016 № 5187 «Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального
образования - городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации
города Рязани от 26.05.2017 № 2062, от 31.05.2017 № 2175, от 13.06.2017 № 2355,
от 31.08.2017 № 3908, от 12.10.2017 № 4491, от 30.11.2017 № 5273, от 19.07.2018 Ш 2822,
от 20.08.2018 № 3249, от 25.09.2018 № 3773) следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 665, изложив его в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

1.2. В строке «Итого» цифры «417138», «4368668,3» заменить цифрами «417448»,
«4371148,3» соответственно.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города
Рязани (И.И, Щербакова) опубтщкдвать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ряза^Ь^ехЕ:^Й^^ет www.admi-zn.ru.

3. Контроль настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя гла^ь^^^иуй^грацш! В С|Бурмистрова.

J <1 i :чг-Ъ". А '-.Л .v. -- Й Й а
It W

И.о. главы администраций, "гх-,,. Е.Б. Сорокина

http://www.admi-zn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

665 Проезд в районе 184 км 310 2480 61-401 ОПМГ665
транспортной развязки
а/д М5 «Урал»